Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Иркутской области «Усть-Илимский техникум

лесопромышленных технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ

/ I  С.9 M tf_  г. № №-*■
г. Усть-Илимск

О зачислении поступающих на первый курс
по программам среднего
профессионального образования
очная форма

На основании Устава учреждения, в соответствии с контрольными
цифрами приема в ГБПОУ «Усть-Илимский техникум лесопромышленных
технологий и сферы услуг», установленным распоряжением Министерства
образования Иркутской области от 04.06.2024 г. № 55-682-мр «Об
установлении организациями, осуществляющим образовательную
деятельность по образовательным программам среднего профессионального
образования но территории Иркутской области контрольных цифр приема на
обучение за счет средств бюджетных ассигнований областного бюджета на
2025 год», руководствуясь Правилами приема граждан на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования по
подготовке специалистов среднего звена и квалифицированных рабочих,
служащих в ГБПОУ «УИ ТЛТУ» на 2025 год. На основании протокола
заседания приемной комиссии № 13 от 19 сентября 2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить в число студентов первого курса в рамках контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, на обучение по основной образовательной программе
среднего профессионального образования программе подготовке
квалифицированных рабочих, служащих по профессии 23.01.08 Слесарь по
ремонту строительных машин, с присвоением квалификации Слесарь по
ремонту строительных машин по очной форме обучения, на базе основного
общего образования, со сроком получения образования 1 год 10 месяцев с 19
сентября 2025 года.

1. Горбушин Артур Назарович

II. Зачислить в число студентов первого курса в рамках контрольных
цифр приема на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета, на обучение по основной образовательной программе

среднего профессионального образования программе подготовке
специалистов среднего звена по специальности 13.02.01 Тепловые
электрические станции с присвоением квалификации Техник-теплотехник по
очной форме обучения, на базе основного общего образования, со сроком
получения образования 3 года 10 месяцев с 19 сентября 2025года.

1. Острикова Елизавета Алексеевна

III. Заместителю директора О.П. Дьячковой внести соответствующую
запись в Поименную книгу обучающихся.

Директор Т.А. Туранчиева

Лопаткина Ирина Александровна
8 (39535) 75600